вление микрофинансовой деятельности. Претензии принимаются в течение 2-х ме-
сяцев со дня публикации объявления по адресу: г. Шымкент, пр. Тауке Хана, 110. 
Тел. 87717097619.

147. ТОО «BEW LTD» (БЕВ ЛТД), БИН 230640016460, сообщает об уменьшении 
уставного капитала до 9 419 000 (Девять миллионов четыреста девятнадцать тысяч) 
тенге. Претензии принимаются в течение двух месяцев со дня опубликования объявле-
ния по адресу: г. Алматы, ул. Вахтангова, д. 21, кв. 25. Тел. 8 777 718 8334.

170. Акционерное общество «Mega Center Plus (Мега Центр Плюс)» (БИН
111 140 019 514) сообщает о своей реорганизации путем преобразования в То-